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Crosslauf 4000m Männer/Frauen, M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65,
W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, W90

26.02.2022 / 11:00

Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1142 Siepler Carsten 2002 GER TV Jahn Bad Driburg 15:12

2 1136 Persch René 1999 GER TSV Niederelsungen 15:47

3 1135 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 16:06

4 1140 Schmidt Robin 1994 GER TSV Niederelsungen 16:30

5 494 Mathias Magnus 2002 GER SVV Germania Wehrden 16:46

6 1139 Schaub Karl-Uwe 1975 GER TSV Niederelsungen 17:27

7 550 Kraus Kai 1990 GER Warburger SV 17:38

8 486 Gebreyonas Debesay 1987 GER Non Stop Ultra 18:13

9 516 Schareina Benjamin 1981 GER TSV Niederelsungen 18:28

10 552 Schirbel Wulf 1977 GER Warburger SV 18:43

11 548 Metz Sarah 1978 GER VfB Salzkotten 19:00

12 1137 Thonemann Markus 1975 GER Warburger SV 19:01

13 518 Gautier Marie 1999 GER TSV Niederelsungen 19:29

14 495 Ott Rafael 1966 GER SVV Germania Wehrden 19:44

15 551 Faupel Martin 1980 GER Warburger SV 19:53

16 517 Hack Heino 1970 GER TSV Niederelsungen 20:00

17 1138 Pielok Sven 2000 GER SV Hohenwepel 20:20

18 496 Wiemers Florian 2000 GER SV Borussia Hohenwepel 20:35

19 493 Wolf Elke 1977 GER SCC Scharmede 20:40

20 484 Berhe Goytom 1988 GER Non Stop Ultra 20:41

21 1144 Tegethoff Kai 1972 GER TSV Niederelsungen 21:18

22 1143 Siepler Simone 1973 GER Non Stop Ultra 21:22

23 482 Quest Hubertus 1961 GER Non Stop Ultra 21:36

24 1133 Albers Marie 2002 GER Warburger SV 21:56

25 483 Mohammadi Jalal 1999 GER Non Stop Ultra 23:10

26 479 Grüner Adalbert 1950 GER Non Stop Ultra 25:40

27 481 Müller Ursula 1952 GER Non Stop Ultra 25:59

28 490 Khalili Yusouf 2000 GER Non Stop Ultra 26:40

29 465 Wasmuth Johannes 1953 GER SV Borlinghausen 28:34

30 1141 Scholz Hermann-Josef 1949 GER Warburger SV 30:33

480 Grüner Lukas 1987 GER Non Stop Ultra

485 Conde Aladi 1994 GER Non Stop Ultra

487 Jafari Ali 1999 GER Non Stop Ultra

489 Ammar Abdulla 1999 GER Non Stop Ultra

537 Back Marco 1977 GER TuS Amelunxen

542 Giefers Christoph 1971 GER TuS Amelunxen

549 Spieker Dirk 1970 GER Warburger SV

1128 Heine Ludger 1965 GER LF Lüchtringen

1168 Stecker Bernd-Rüdiger 1971 GER Non Stop Ultra

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1142 Siepler Carsten 2002 GER TV Jahn Bad Driburg 15:12

2 1136 Persch René 1999 GER TSV Niederelsungen 15:47

3 1140 Schmidt Robin 1994 GER TSV Niederelsungen 16:30

4 494 Mathias Magnus 2002 GER SVV Germania Wehrden 16:46

5 1138 Pielok Sven 2000 GER SV Hohenwepel 20:20

6 496 Wiemers Florian 2000 GER SV Borussia Hohenwepel 20:35

7 483 Mohammadi Jalal 1999 GER Non Stop Ultra 23:10

8 490 Khalili Yusouf 2000 GER Non Stop Ultra 26:40

485 Conde Aladi 1994 GER Non Stop Ultra

487 Jafari Ali 1999 GER Non Stop Ultra

489 Ammar Abdulla 1999 GER Non Stop Ultra
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Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 518 Gautier Marie 1999 GER TSV Niederelsungen 19:29

2 1133 Albers Marie 2002 GER Warburger SV 21:56

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 550 Kraus Kai 1990 GER Warburger SV 17:38

2 484 Berhe Goytom 1988 GER Non Stop Ultra 20:41

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1135 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 16:06

2 486 Gebreyonas Debesay 1987 GER Non Stop Ultra 18:13

480 Grüner Lukas 1987 GER Non Stop Ultra

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 516 Schareina Benjamin 1981 GER TSV Niederelsungen 18:28

2 551 Faupel Martin 1980 GER Warburger SV 19:53

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1139 Schaub Karl-Uwe 1975 GER TSV Niederelsungen 17:27

2 552 Schirbel Wulf 1977 GER Warburger SV 18:43

3 1137 Thonemann Markus 1975 GER Warburger SV 19:01

537 Back Marco 1977 GER TuS Amelunxen

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 548 Metz Sarah 1978 GER VfB Salzkotten 19:00

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 493 Wolf Elke 1977 GER SCC Scharmede 20:40

2 1143 Siepler Simone 1973 GER Non Stop Ultra 21:22

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 517 Hack Heino 1970 GER TSV Niederelsungen 20:00

2 1144 Tegethoff Kai 1972 GER TSV Niederelsungen 21:18

542 Giefers Christoph 1971 GER TuS Amelunxen

549 Spieker Dirk 1970 GER Warburger SV

1168 Stecker Bernd-Rüdiger 1971 GER Non Stop Ultra
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Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 495 Ott Rafael 1966 GER SVV Germania Wehrden 19:44

1128 Heine Ludger 1965 GER LF Lüchtringen

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 482 Quest Hubertus 1961 GER Non Stop Ultra 21:36

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 465 Wasmuth Johannes 1953 GER SV Borlinghausen 28:34

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 479 Grüner Adalbert 1950 GER Non Stop Ultra 25:40

2 1141 Scholz Hermann-Josef 1949 GER Warburger SV 30:33

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Länge: 4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 481 Müller Ursula 1952 GER Non Stop Ultra 25:59

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1142 Siepler Carsten 2002 GER TV Jahn Bad Driburg 15:12

2 1138 Pielok Sven 2000 GER SV Hohenwepel 20:20

3 496 Wiemers Florian 2000 GER SV Borussia Hohenwepel 20:35

4 483 Mohammadi Jalal 1999 GER Non Stop Ultra 23:10

5 490 Khalili Yusouf 2000 GER Non Stop Ultra 26:40

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1133 Albers Marie 2002 GER Warburger SV 21:56

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 550 Kraus Kai 1990 GER Warburger SV 17:38

2 484 Berhe Goytom 1988 GER Non Stop Ultra 20:41

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 486 Gebreyonas Debesay 1987 GER Non Stop Ultra 18:13

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 551 Faupel Martin 1980 GER Warburger SV 19:53
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Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 552 Schirbel Wulf 1977 GER Warburger SV 18:43

2 1137 Thonemann Markus 1975 GER Warburger SV 19:01

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1143 Siepler Simone 1973 GER Non Stop Ultra 21:22

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 482 Quest Hubertus 1961 GER Non Stop Ultra 21:36

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 465 Wasmuth Johannes 1953 GER SV Borlinghausen 28:34

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 479 Grüner Adalbert 1950 GER Non Stop Ultra 25:40

2 1141 Scholz Hermann-Josef 1949 GER Warburger SV 30:33

Crosslauf 4000m Männer/Frauen, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:00
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 481 Müller Ursula 1952 GER Non Stop Ultra 25:59

Crosslauf 1000m WJ U10, W9, W8, W7, W6 26.02.2022 / 11:40
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1147 Sagebiel Karla 2014 GER SV Kollerbeck 5:25

2 564 Schirbel Frieda 2013 GER Warburger SV 5:33

3 1148 Schirbel Hannah 2015 GER Warburger SV 5:42

4 541 Disselhoff Mathilda 2015 GER TuS Amelunxen 5:43

5 1169 Tegethoff Luise 2013 GER TSV Niederelsungen 5:49

535 Streppel Anouk 2013 GER TSV Niederelsungen

543 Giefers Marian 2014 GER TuS Amelunxen

565 Schirbel Paula 2014 GER Warburger SV

Crosslauf 1000m WJ U10, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:40
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 564 Schirbel Frieda 2013 GER Warburger SV 5:33

2 1169 Tegethoff Luise 2013 GER TSV Niederelsungen 5:49

535 Streppel Anouk 2013 GER TSV Niederelsungen

Crosslauf 1000m WJ U10, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:40
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1147 Sagebiel Karla 2014 GER SV Kollerbeck 5:25

543 Giefers Marian 2014 GER TuS Amelunxen

565 Schirbel Paula 2014 GER Warburger SV
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Crosslauf 1000m WJ U10, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:40
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1148 Schirbel Hannah 2015 GER Warburger SV 5:42

2 541 Disselhoff Mathilda 2015 GER TuS Amelunxen 5:43

Crosslauf 1000m WJ U10, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:40
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 564 Schirbel Frieda 2013 GER Warburger SV 5:33

Crosslauf 1000m WJ U10, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:40
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1147 Sagebiel Karla 2014 GER SV Kollerbeck 5:25

Crosslauf 1000m WJ U10, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:40
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1148 Schirbel Hannah 2015 GER Warburger SV 5:42

2 541 Disselhoff Mathilda 2015 GER TuS Amelunxen 5:43

Crosslauf 1000m MJ U10, M9, M8, M7, M6 26.02.2022 / 11:55
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1149 Faupel Felix 2013 GER SSV Bonn 4:43

2 1151 Ludwig Max 2013 GER TuS Ovenhausen 4:53

3 522 Trutschel Lukas 2013 GER TSV Niederelsungen 4:55

4 519 Fuchtler Jakob 2014 GER TSV Niederelsungen 5:27

5 520 Wiegel Bela 2013 GER TSV Niederelsungen 5:28

6 534 Streppel Luke 2016 GER TSV Niederelsungen 6:34

7 574 Gebser Henning 2014 GER LF Lüchtringen 6:37

8 521 Wiegel Matti 2017 GER TSV Niederelsungen 6:38

9 545 Büsse Tim 2013 GER vereinslos 6:59

1152 Laqua Nick 2013 GER VfL Wolbeck

Crosslauf 1000m MJ U10, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:55
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1149 Faupel Felix 2013 GER SSV Bonn 4:43

2 1151 Ludwig Max 2013 GER TuS Ovenhausen 4:53

3 522 Trutschel Lukas 2013 GER TSV Niederelsungen 4:55

4 520 Wiegel Bela 2013 GER TSV Niederelsungen 5:28

5 545 Büsse Tim 2013 GER vereinslos 6:59

1152 Laqua Nick 2013 GER VfL Wolbeck

Crosslauf 1000m MJ U10, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:55
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 519 Fuchtler Jakob 2014 GER TSV Niederelsungen 5:27

2 574 Gebser Henning 2014 GER LF Lüchtringen 6:37

Crosslauf 1000m MJ U10, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:55
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 534 Streppel Luke 2016 GER TSV Niederelsungen 6:34

2 521 Wiegel Matti 2017 GER TSV Niederelsungen 6:38
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Crosslauf 1000m MJ U10, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:55
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1151 Ludwig Max 2013 GER TuS Ovenhausen 4:53

Crosslauf 1000m MJ U10, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 11:55
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 574 Gebser Henning 2014 GER LF Lüchtringen 6:37

Crosslauf 1000m WJ U12, W11, W10 26.02.2022 / 12:10
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1146 Decker Emma 2012 GER TSV Niederelsungen 4:26

2 528 Funke Greta 2012 GER TSV Niederelsungen 4:27

3 1156 Tripp Katharina 2011 GER TSV Niederelsungen 4:44

4 468 Ziegeroski Tami 2011 GER Laufart 4:45

5 469 Seifert Pauline 2012 GER Laufart 5:01

6 467 Backhaus Sophie 2012 GER Laufart 5:08

7 1157 Stiewe Nieke 2012 GER SV Kollerbeck 5:09

8 470 Backhaus Hannah 2011 GER Laufart 5:30

526 Decker Marian 2012 GER TSV Niederelsungen

573 Rebehanta Calixte 2012 GER LF Lüchtringen

Crosslauf 1000m WJ U12, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 12:10
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1156 Tripp Katharina 2011 GER TSV Niederelsungen 4:44

2 468 Ziegeroski Tami 2011 GER Laufart 4:45

3 470 Backhaus Hannah 2011 GER Laufart 5:30

Crosslauf 1000m WJ U12, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 12:10
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1146 Decker Emma 2012 GER TSV Niederelsungen 4:26

2 528 Funke Greta 2012 GER TSV Niederelsungen 4:27

3 469 Seifert Pauline 2012 GER Laufart 5:01

4 467 Backhaus Sophie 2012 GER Laufart 5:08

5 1157 Stiewe Nieke 2012 GER SV Kollerbeck 5:09

526 Decker Marian 2012 GER TSV Niederelsungen

573 Rebehanta Calixte 2012 GER LF Lüchtringen

Crosslauf 1000m WJ U12, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 12:10
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1157 Stiewe Nieke 2012 GER SV Kollerbeck 5:09

Crosslauf 1000m MJ U12, M11, M10 26.02.2022 / 12:25
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1131 Kuhaupt Jonathan 2011 GER Warburger SV 4:24

2 1154 Reede Arne 2012 GER TuS Ovenhausen 4:26

3 1160 Sagebiel Jano 2012 GER SV Kollerbeck 4:32

4 472 Birkenfeld Ole 2012 GER Laufart 4:35

5 538 Disselhoff Aron 2011 GER TuS Amelunxen 4:42

6 1159 AlSindi Sameer 2012 GER TuS Ovenhausen 4:53

546 Jan Manuel 2012 GER vereinslos

553 Klenke Leonard 2012 GER Warburger SV

554 Jost Johannes 2012 GER Warburger SV

1158 AlSindi Ameer 2011 GER TuS Ovenhausen
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Crosslauf 1000m MJ U12, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 12:25
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1131 Kuhaupt Jonathan 2011 GER Warburger SV 4:24

2 538 Disselhoff Aron 2011 GER TuS Amelunxen 4:42

1158 AlSindi Ameer 2011 GER TuS Ovenhausen

Crosslauf 1000m MJ U12, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 12:25
Länge: 1km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1154 Reede Arne 2012 GER TuS Ovenhausen 4:26

2 1160 Sagebiel Jano 2012 GER SV Kollerbeck 4:32

3 472 Birkenfeld Ole 2012 GER Laufart 4:35

4 1159 AlSindi Sameer 2012 GER TuS Ovenhausen 4:53

546 Jan Manuel 2012 GER vereinslos

553 Klenke Leonard 2012 GER Warburger SV

554 Jost Johannes 2012 GER Warburger SV

Crosslauf 1000m MJ U12, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 12:25
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1131 Kuhaupt Jonathan 2011 GER Warburger SV 4:24

2 538 Disselhoff Aron 2011 GER TuS Amelunxen 4:42

Crosslauf 1000m MJ U12, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 12:25
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1154 Reede Arne 2012 GER TuS Ovenhausen 4:26

2 1160 Sagebiel Jano 2012 GER SV Kollerbeck 4:32

3 1159 AlSindi Sameer 2012 GER TuS Ovenhausen 4:53

Crosslauf 2000m WJ U14, W13, W12 26.02.2022 / 12:40
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 571 Rebehanta Lou 2010 GER LF Lüchtringen 9:34

2 572 Weißbrich Annw 2010 GER LF Lüchtringen 9:43

3 529 Trutschel Maren 2010 GER TSV Niederelsungen 10:37

4 475 Ziegeroski Anna 2009 GER Laufart 11:01

5 547 Jan Emily 2010 GER vereinslos 11:39

466 Röttger Hannah 2010 GER Laufart

471 Krelaus Lea 2010 GER Laufart

476 Varchmin Frieda 2009 GER Laufart

566 Klenke Hannah 2010 GER Warburger SV

1155 Trutschel Carola 2010 GER TSV Niederelsungen

1145 Faupel Frieda 2010 GER SSV Bonn

Crosslauf 2000m WJ U14, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 12:40
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 475 Ziegeroski Anna 2009 GER Laufart 11:01

476 Varchmin Frieda 2009 GER Laufart

Crosslauf 2000m WJ U14, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 12:40
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 571 Rebehanta Lou 2010 GER LF Lüchtringen 9:34

2 572 Weißbrich Annw 2010 GER LF Lüchtringen 9:43

3 529 Trutschel Maren 2010 GER TSV Niederelsungen 10:37

4 547 Jan Emily 2010 GER vereinslos 11:39

466 Röttger Hannah 2010 GER Laufart
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Crosslauf 2000m WJ U14, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.02.2022 / 12:40
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

471 Krelaus Lea 2010 GER Laufart

566 Klenke Hannah 2010 GER Warburger SV

1155 Trutschel Carola 2010 GER TSV Niederelsungen

1145 Faupel Frieda 2010 GER SSV Bonn

Crosslauf 2000m WJ U14, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 12:40
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 571 Rebehanta Lou 2010 GER LF Lüchtringen 9:34

2 572 Weißbrich Annw 2010 GER LF Lüchtringen 9:43

Crosslauf 2000m MJ U14, M13, M12 26.02.2022 / 13:00
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 524 Funke Paul 2010 GER TSV Niederelsungen 8:11

2 525 Kaiser Luca 2010 GER TSV Niederelsungen 8:38

3 523 Jäschke Mats 2010 GER TSV Niederelsungen 9:07

4 563 Richter Leonard 2010 GER Warburger SV 9:20

5 1126 Helpenstein Moritz 2009 GER LF Lüchtringen 9:21

6 556 Vahle Moritz 2010 GER Warburger SV 10:22

7 561 Thonemann Constantin 2010 GER Warburger SV 10:23

8 562 Motyl Valentin 2010 GER Warburger SV 11:55

9 558 Bubas Henri 2009 GER Warburger SV 12:01

555 Vienerius Leo 2009 GER Warburger SV

557 Mantel Arne 2010 GER Warburger SV

559 Ventnagel Zulfira 2010 GER Warburger SV

560 Braunst Paul 2010 GER Warburger SV

Crosslauf 2000m MJ U14, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 13:00
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1126 Helpenstein Moritz 2009 GER LF Lüchtringen 9:21

2 558 Bubas Henri 2009 GER Warburger SV 12:01

555 Vienerius Leo 2009 GER Warburger SV

Crosslauf 2000m MJ U14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 13:00
Länge: 2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 524 Funke Paul 2010 GER TSV Niederelsungen 8:11

2 525 Kaiser Luca 2010 GER TSV Niederelsungen 8:38

3 523 Jäschke Mats 2010 GER TSV Niederelsungen 9:07

4 563 Richter Leonard 2010 GER Warburger SV 9:20

5 556 Vahle Moritz 2010 GER Warburger SV 10:22

6 561 Thonemann Constantin 2010 GER Warburger SV 10:23

7 562 Motyl Valentin 2010 GER Warburger SV 11:55

557 Mantel Arne 2010 GER Warburger SV

559 Ventnagel Zulfira 2010 GER Warburger SV

560 Braunst Paul 2010 GER Warburger SV

Crosslauf 2000m MJ U14, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 13:00
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1126 Helpenstein Moritz 2009 GER LF Lüchtringen 9:21

2 558 Bubas Henri 2009 GER Warburger SV 12:01
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Crosslauf 2000m MJ U14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 13:00
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 563 Richter Leonard 2010 GER Warburger SV 9:20

2 556 Vahle Moritz 2010 GER Warburger SV 10:22

3 561 Thonemann Constantin 2010 GER Warburger SV 10:23

4 562 Motyl Valentin 2010 GER Warburger SV 11:55

Crosslauf 3000m M/WJ U16, M15, M14, W15, W14 26.02.2022 / 13:20
Länge: 3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 575 Helpenstein Maximilian 2007 GER LF Lüchtringen 12:35

2 1125 Deppe Nils 2008 GER LF Lüchtringen 13:15

3 527 Kaiser Jil 2007 GER TSV Niederelsungen 14:32

4 474 Schmitz Julia 2007 GER Laufart 14:55

5 1161 Reinecke Livia 2008 GER TSV Niederelsungen 17:47

473 Ziegeroski Tino 2008 GER Laufart

477 Peine Paulina 2008 GER Laufart

Crosslauf 3000m M/WJ U16, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 13:20
Länge: 3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 575 Helpenstein Maximilian 2007 GER LF Lüchtringen 12:35

Crosslauf 3000m M/WJ U16, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 13:20
Länge: 3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1125 Deppe Nils 2008 GER LF Lüchtringen 13:15

473 Ziegeroski Tino 2008 GER Laufart

Crosslauf 3000m M/WJ U16, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 13:20
Länge: 3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 527 Kaiser Jil 2007 GER TSV Niederelsungen 14:32

2 474 Schmitz Julia 2007 GER Laufart 14:55

Crosslauf 3000m M/WJ U16, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 13:20
Länge: 3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1161 Reinecke Livia 2008 GER TSV Niederelsungen 17:47

477 Peine Paulina 2008 GER Laufart

Crosslauf 3000m M/WJ U16, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 13:20
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 575 Helpenstein Maximilian 2007 GER LF Lüchtringen 12:35

Crosslauf 3000m M/WJ U16, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 13:20
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1125 Deppe Nils 2008 GER LF Lüchtringen 13:15

Crosslauf 3000m M/WJ U18/20, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 26.02.2022 / 13:45
Länge: 3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1162 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV Niederelsungen 13:12

2 1163 Mueller Elias 2005 GER TSV Niederelsungen 14:04

3 1132 Kreutzer Robert 2006 GER Warburger SV 14:14

4 1130 Kuhaupt Mia 2006 GER Warburger SV 14:23

5 531 Kramarczyk Lina 2006 GER TSV Niederelsungen 14:32

6 532 Winning Antonia 2004 GER TSV Niederelsungen 14:35
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Crosslauf 3000m M/WJ U18/20, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 - Fortsetzung 26.02.2022 / 13:45
Länge: 3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 530 Hack Marika 2005 GER TSV Niederelsungen 14:39

8 1134 Albers Lea 2005 GER Warburger SV 14:47

1129 Kuhaupt Klara 2004 GER Warburger SV abg.

Crosslauf 3000m M/WJ U18/20, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 13:45
Länge: 3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 532 Winning Antonia 2004 GER TSV Niederelsungen 14:35

1129 Kuhaupt Klara 2004 GER Warburger SV abg.

Crosslauf 3000m M/WJ U18/20, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 13:45
Länge: 3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1162 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV Niederelsungen 13:12

2 1163 Mueller Elias 2005 GER TSV Niederelsungen 14:04

3 1132 Kreutzer Robert 2006 GER Warburger SV 14:14

Crosslauf 3000m M/WJ U18/20, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 13:45
Länge: 3km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1130 Kuhaupt Mia 2006 GER Warburger SV 14:23

2 531 Kramarczyk Lina 2006 GER TSV Niederelsungen 14:32

3 530 Hack Marika 2005 GER TSV Niederelsungen 14:39

4 1134 Albers Lea 2005 GER Warburger SV 14:47

Crosslauf 3000m M/WJ U18/20, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 13:45
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1132 Kreutzer Robert 2006 GER Warburger SV 14:14

Crosslauf 3000m M/WJ U18/20, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 13:45
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1130 Kuhaupt Mia 2006 GER Warburger SV 14:23

2 1134 Albers Lea 2005 GER Warburger SV 14:47

Crosslauf 8000m Männer/Frauen, M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65,
W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, W90

26.02.2022 / 14:10

Länge: 8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 478 Dohmann Christoph 1997 GER Non Stop Ultra 30:28

2 567 Rose Tim 1997 GER Warburger SV 30:55

3 533 Kaiser Felix 1976 GER TSV Niederelsungen 31:23

4 1140 Schmidt Robin 1994 GER TSV Niederelsungen 32:40

5 536 Hake Sören 1988 GER TuS Amelunxen 33:37

6 540 Disselhoff Jonathan 2000 GER TuS Amelunxen 33:51

7 515 Redeker Andreas 1975 GER Trailrise 34:11

8 500 Wetzel Max 1998 GER SV Preußen Daseburg 34:15

9 492 Mönnig Jonas 2000 GER Non Stop Ultra 34:39

10 568 Ridder Matthias 1985 GER Warburger SV 37:16

11 539 Disselhoff Bernhard 1983 GER TuS Amelunxen 37:19

12 1166 Stollmeier Andre 1982 GER Bootcamp David Symrek 39:57

13 544 Kleck Helena 2000 GER TuS Amelunxen 40:21

14 497 Kriwet Julian 1995 GER SV Preußen Daseburg 40:38

15 488 Zimmermann Alisa 2001 GER Non Stop Ultra 43:12

16 569 Fischer Mareike 1980 GER vereinslos 46:31

17 482 Quest Hubertus 1961 GER Non Stop Ultra 46:54



Kreis Cross Meisterschaften des FLVW Sportkreis Höxter 2022
Warburg, Sportplatz Diemelaue, 26.02.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 26.02.2022 15:32:57 mit Track and Field 3.1.0.5613 lizenziert für Warburger Sportverein Seite 11 von 13

Crosslauf 8000m Männer/Frauen, M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65,
W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, W90 - Fortsetzung

26.02.2022 / 14:10

Länge: 8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

18 1127 Övermöhle Bernd 1964 GER LF Lüchtringen 49:57

19 570 Kamfenkel Lukas 1990 GER vereinslos 51:18

20 479 Grüner Adalbert 1950 GER Non Stop Ultra 52:28

480 Grüner Lukas 1987 GER Non Stop Ultra

491 Schlun Engelbert 1954 GER Non Stop Ultra

498 Peine Lukas 1997 GER SV Preußen Daseburg

499 Peine Daniel 1992 GER SV Preußen Daseburg

537 Back Marco 1977 GER TuS Amelunxen

542 Giefers Christoph 1971 GER TuS Amelunxen

1164 Bohlmeier Tim 1985 GER BTW Bünde

1167 Yilmaz Tolga 1979 GER vereinslos

Crosslauf 8000m Männer/Frauen, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 14:10
Länge: 8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 478 Dohmann Christoph 1997 GER Non Stop Ultra 30:28

2 567 Rose Tim 1997 GER Warburger SV 30:55

3 1140 Schmidt Robin 1994 GER TSV Niederelsungen 32:40

4 540 Disselhoff Jonathan 2000 GER TuS Amelunxen 33:51

5 500 Wetzel Max 1998 GER SV Preußen Daseburg 34:15

6 492 Mönnig Jonas 2000 GER Non Stop Ultra 34:39

7 497 Kriwet Julian 1995 GER SV Preußen Daseburg 40:38

498 Peine Lukas 1997 GER SV Preußen Daseburg

Crosslauf 8000m Männer/Frauen, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 14:10
Länge: 8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 544 Kleck Helena 2000 GER TuS Amelunxen 40:21

2 488 Zimmermann Alisa 2001 GER Non Stop Ultra 43:12

Crosslauf 8000m Männer/Frauen, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 14:10
Länge: 8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 536 Hake Sören 1988 GER TuS Amelunxen 33:37

2 570 Kamfenkel Lukas 1990 GER vereinslos 51:18

499 Peine Daniel 1992 GER SV Preußen Daseburg

Crosslauf 8000m Männer/Frauen, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 14:10
Länge: 8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 568 Ridder Matthias 1985 GER Warburger SV 37:16

2 539 Disselhoff Bernhard 1983 GER TuS Amelunxen 37:19

480 Grüner Lukas 1987 GER Non Stop Ultra

1164 Bohlmeier Tim 1985 GER BTW Bünde

Crosslauf 8000m Männer/Frauen, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 14:10
Länge: 8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1166 Stollmeier Andre 1982 GER Bootcamp David Symrek 39:57

1167 Yilmaz Tolga 1979 GER vereinslos
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Crosslauf 8000m Männer/Frauen, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 14:10
Länge: 8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 533 Kaiser Felix 1976 GER TSV Niederelsungen 31:23

2 515 Redeker Andreas 1975 GER Trailrise 34:11

537 Back Marco 1977 GER TuS Amelunxen

Crosslauf 8000m Männer/Frauen, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 14:10
Länge: 8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 569 Fischer Mareike 1980 GER vereinslos 46:31

Crosslauf 8000m Männer/Frauen, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 14:10
Länge: 8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

542 Giefers Christoph 1971 GER TuS Amelunxen

Crosslauf 8000m Männer/Frauen, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 14:10
Länge: 8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1127 Övermöhle Bernd 1964 GER LF Lüchtringen 49:57

Crosslauf 8000m Männer/Frauen, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 14:10
Länge: 8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 482 Quest Hubertus 1961 GER Non Stop Ultra 46:54

Crosslauf 8000m Männer/Frauen, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 14:10
Länge: 8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

491 Schlun Engelbert 1954 GER Non Stop Ultra

Crosslauf 8000m Männer/Frauen, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 14:10
Länge: 8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 479 Grüner Adalbert 1950 GER Non Stop Ultra 52:28

Crosslauf 8000m Männer/Frauen, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 14:10
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 478 Dohmann Christoph 1997 GER Non Stop Ultra 30:28

2 567 Rose Tim 1997 GER Warburger SV 30:55

3 540 Disselhoff Jonathan 2000 GER TuS Amelunxen 33:51

4 500 Wetzel Max 1998 GER SV Preußen Daseburg 34:15

5 492 Mönnig Jonas 2000 GER Non Stop Ultra 34:39

6 497 Kriwet Julian 1995 GER SV Preußen Daseburg 40:38

Crosslauf 8000m Männer/Frauen, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 14:10
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 544 Kleck Helena 2000 GER TuS Amelunxen 40:21

2 488 Zimmermann Alisa 2001 GER Non Stop Ultra 43:12

Crosslauf 8000m Männer/Frauen, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 14:10
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 536 Hake Sören 1988 GER TuS Amelunxen 33:37
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Crosslauf 8000m Männer/Frauen, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 14:10
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 568 Ridder Matthias 1985 GER Warburger SV 37:16

2 539 Disselhoff Bernhard 1983 GER TuS Amelunxen 37:19

Crosslauf 8000m Männer/Frauen, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 14:10
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1127 Övermöhle Bernd 1964 GER LF Lüchtringen 49:57

Crosslauf 8000m Männer/Frauen, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 14:10
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 482 Quest Hubertus 1961 GER Non Stop Ultra 46:54

Crosslauf 8000m Männer/Frauen, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.02.2022 / 14:10
Kreismeisterschaften

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 479 Grüner Adalbert 1950 GER Non Stop Ultra 52:28


